[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № _______
проект
Об утверждении муниципальной

программы «Развитие дорожно-

транспортного комплекса

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской

области на 2016 – 2018 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 – 2018 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Н.Н. Заботина.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области
                    А.Ф. Семенов